






[image: ]



























[image: Dům a byt – internetový časopis o bydlení]
















[image: ]

Venkovská chalupa v pasivním standardu




[image: ]

Zahradní kompozice jako základ perfektní zahrady




[image: ]

Textil a proměna interiéru




[image: ]

Bazén, nebo koupací jezírko?




[image: ]

Dřezy pro gurmány i askety





12345





Dům

[image: Do krásné zahrady pod starou borovicí zakomponovali architekti ze společnosti LUCERN dřevostavby jednoduchý moderní dům se sedlovou střechou, přesně „ušitý na míru“ danému místu a jeho obyvatelům ]

Romantika u rybníka

	Jak postavit v CHKO moderní bydlení...
	Deset let spokojenosti
	Představujeme novou dřevostavbu


více článků




Interiér

[image: Zdroj: Korado]

Dokonalá souhra – radiátor a tepelné čerpadlo

	Každý si přeje mít doma originál
	Pohoda v malé místnosti
	Nová kolekce hybridních WPC podlah...


více článků




Stavba

[image: Zdroj: DZ Dražice]

Tepelné čerpadlo s maximální účinností

	Neodolatelně odolná střecha
	Jak se staví dvougenerační dům (3):...
	Odborná rada má při výběru...


více článků




Rekonstrukce

[image: Foto: Jakub Sobotka, archiv janca architect]

Nádražní 34: Noblesní vila s prosklenou přístavbou je opět dominantou

	Plastové systémy Schüco naplnily...
	Wienerberger pomůže investorům...
	Investujte chytře: Ušetřete peníze...


více článků









Zahrada

[image: Zdroj: ocelovekonstrukce.biz]

Na co myslet před pořízením plechové garáže? 

	7 kroků ke koupání ve vlastním...
	Únor a březen: Co udělat na zahradě?
	Design celoroční zimní zahrady:...


více článků




BLOG

[image: David Mencl, ředitel Ekonomických staveb]

Efektivita vytápění rodinného domu (2)

	Efektivita vytápění rodinného domu...
	BLOG: Pohled za horizont zítřka:...
	BLOG: Jak oveřit stavitele...


více článků




Akce

[image: Zdroj: VELUX]

VELUX otvírá soutěžní brány, vyhrát lze střešní okna

	Baumit letos opět podpoří...
	Chtěli byste vyhrát kuchyň v...
	Hlasujte v soutěži Baumit Life...


více článků




Poradna

[image: Zdroj: DZ Dražice]

Poradna vytápění: Jak nenaletět při úsporách energie

	PORADNA: Chytrá elektroinstalace a...
	Jak vybírat odpadní jímku na...
	Jak zabezpečit svůj domov proti...


více článků










Doporučujeme

	Skleněné stěny vyřeší problémy s dispozicí
	10 kroků k zahradnímu domku
	Romantika i nutnost. Rady a tipy, jak zařídit komfortní kuchyň v podkroví
	10 tipů pro dokonalou moderní zahradu ve městě
	Venkovská chalupa v pasivním standardu
	Přívětivá náruč křesla





Poslední v diskusi


16.09.2022 21:48 

Potřebujete 100% financování?



16.09.2022 19:51 

snadná a rychlá půjčka zdarma inzerát



16.09.2022 17:11 

nabízí peněžní půjčky mezi vážnými a čestnými jednotlivci.



16.09.2022 15:20 

Svědectví! Svědectví!! Svědectví!!! 



16.09.2022 15:07 

Okamžité půjčky a financování. 










































	
	[image: Můj dům klub]
	






  
      
Kvalitní dánské jedle

další videa












Partner sekce

[image: ]
[image: Canaba]





Aktuální číslo časopisu Můj dům



[image: ]



Předplatné časopisů




Partner webu

[image: Můj dům krok za krokem]

[image: Stavíme z cihel]

[image: Heluz]

[image: Canaba]

[image: Xella]

[image: Ytong]



















≡ Menu

	Dům	České domy
	Zahraniční domy
	Jak bydlí celebrity
	Stavba a rekonstrukce
	Domy na klíč a developerské projekty
	MŮJ DŮM: Katalog rodinných domů



	Interiér	Návštěvy
	Koupelny
	Kuchyně
	Obývací pokoje
	Ložnice
	Dětské pokoje
	Domácí fitness
	Pracovny
	Šatny a prádelny
	Bydlíme



	Stavba	Svépomocí
	Střecha domu
	Zabezpečení
	Okna, dveře
	Fasáda domu
	Rozvody vody, kanalizace, plynu, elektro, ...
	Konstrukce domu
	Podlahy
	Vytápění
	Povrchové úpravy



	Rekonstrukce
	Zahrada	Návštěvy zahrad
	Terasy, balkony a ploty
	Jezírka a bazény
	Péče o zahradu
	Květiny
	Odpočinek na zahradě



	BLOG
	Poradna
	Akce	Projekt roku
	Soutěže & Slevy
	Tipy
	Kalendář










Vyhledávání







Přihlášení

      	Newsletter

      O nás




Newsletter










[image: ]










Články na partnerských webech


Můj dům

[image: Izolační sklo a jeho vlastnosti]

Izolační sklo a jeho vlastnosti




Stavba Web.cz

[image: ]






iMateriály

[image: Rozvody a instalace u jednovrstvé konstrukce. Problém, nebo zbytečná obava?]

Rozvody a instalace u jednovrstvé konstrukce. Problém, nebo zbytečná obava?




Rodinný dom

[image: Dom (nielen) do hôr]

Dom so štvrtou dimenziou




Stavíme z cihel

[image: Pasivní dům]

Pasivní bydlení je vynikající bydlení, ale...










Partneři webu

[image: Nůj dům krok za krokem]
[image: Můj dům]
[image: StavbaWEB]
[image: iMateriály]
[image: Rodinný dom]
[image: Business Media One]







	Dům
	Interiér
	Stavba
	Rekonstrukce
	Zahrada
	BLOG
	Poradna
	Akce







Profil | Kontakt | Pro inzerenty | Netviewer | RSS | GDPR



Copyright © BUSINESS MEDIA ONE, s. r. o. 2006–2024

created by Business Media One with Sabre SW
  






















